
谷村虫 

令和 5 年度 元旦 

 

新年あけましておめでとうございます。 

今年一年の先輩方のご多幸をお祈り申し上げま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 5４代 OB 連長 遠藤みのり 

 

 

新年あけましておめでとうございます。第五十

四代OB 連長を務めさせていただきました、地域

社会学科三年の遠藤みのりと申します。新しい

年が幕を開けましたが、皆様いかがお過ごしで

しょうか。 

昨年も、一昨年同様に夏合宿や追い出しコンパ、

引継ぎコンパをはじめとする様々な行事が中止

になってしまい、非常に残念に思います。OB 連

長として OBOG の皆様と一度も交流せずに引退

を迎えるのは、悔しい気持ちでいっぱいですが、

今年こそ何不自由なく活動や交流ができること

を心から祈っております。 

最後になりますが、OBOG の皆様が作り上げて

くださった、都留文科大学硬式庭球部を更によ

り良い部活動にしていけるよう精進して参りま

すので、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻のほど

よろしくお願い申し上げます。まだまだ寒い日

が続きますが、お体にお気を付けてお過ごしく

ださい。 

 

 

 

第 55 代主将 山浦 武流 

 

 

新年明けましておめでとうございます。第五十

五代硬式庭球部主将を務めさせていただきます、

学校教育学科二年、山浦武琉と申します。主将

という部を纏め上げ、一つ一つの行動に重大な

責任がつく役割を引継ぎ、心身共に引き締まっ

ております。 

 昨年は鶴鷹祭や各種大会も開催され、より部

活動に力が入る日々でした。しかし先代から先

輩方の引退と共に部員が一気に少なくなり、練

習や各種役割等の活動を十分に行うことの難し

い時期でもありました。今日も満足に活動出来

ない日もございますが、現役部員一同、大会で

の結果を残す為や技術向上の為に精一杯励んで

おります。また、私も都留文科大学硬式庭球部

の代表と胸を張れるようこれからも一所懸命に

精進していく所存です。 

 今後とも都留文科大学硬式庭球部を宜しくお

願い致します。 

 

 



 

 

第 55 代副主将 中込 璃乃 

 

新年、明けましておめでとうございます。第五

十五代硬式庭球部副主将を務めさせていただき

ます、学校教育学科二年中込璃乃と申します。

副主将という責任ある役職に就任させていただ

き、大変身が引き締まる思いです。これからも

精進し、リーダーシップと責任をもって、皆様

とともにより一層の発展を遂げることを誓って

おります。ご期待に添えるよう、成熟した態度

で努めてまいりますので、どうぞご指導ご鞭撻

の程よろしくお願いいたします。 

 昨年は鶴鷹祭も三年ぶりに開催されるなど新

型コロナウイルス流行前の生活に戻りつつあり

ます。硬式庭球部は部員数の減少により、活動

の難しさを日々実感していますが、そんな中で

も一人一人が努力し、結果を残そうと現役部員

一同意気込んでおります。 

 まだまだ寒い日が続きますので、お身体を大

切にお過ごしください。今後とも、都留文科大

学硬式庭球部をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

第 55 代 OB 連長 渋沢朱里 

 

新年明けましておめでとうございます。第五十

五代硬式庭球部OB連長を務めさせていただきま

す、学校教育学科二年渋沢朱里と申します。 

伝統ある都留文科大学庭球部のOB連長として、

現役と OBOG の先輩方の間に立って、情報共有

を迅速に行えるように努めて参ります。 

昨年は鶴鷹祭が三年ぶりに開催され、関東甲信

越大会の再開といった新型コロナウイルス流行

前の部活動に戻り、部活動により力を入れるこ

との出来る年となりました。しかし、部員数の

減少により、活動の難しさを日々実感していま

す。それでも、現役一人一人が努力し、結果を

残すために精一杯励んでいます。至らぬ点も

多々あるかと思いますが、都留文科大学硬式庭

球部の OBOG の先輩方が築き上げたものを更に

良いものにするため、精進して参ります。 

今後も変わらぬご指導とご鞭撻のほどよろしく

お願いいたします。まだまだ寒い日が続きます

が、お体にお気を付けてお過ごしください。 

 

 

 

 

第五十五代 ＯＢ連絡員  

渋沢朱里 山浦武流 中込璃乃  

402-0053 

山梨県都留市上谷 1547－1 メゾン M 208 号室 

渋沢朱里 

連絡先 tennis.tsuru@gmail.com  

 

  

試合結果の詳細やブログ、写真などを随時ホー 

ムページに掲載しますのでぜひご覧ください。  

ホームページ 

 http://tsuru-tennis-club.jimdo.com/  

Instagram  tennis_tsuru 

 Twitter  @TennisTsuru 

 

今後とも、都留文科大学硬式庭球部をよろしく 

お願いいたします。 硬式庭球部一同    

http://tsuru-tennis-club.jimdo.com/

